Accionistas de dicha compañía, reunida el seis de febrero de dos mil siete, y en cumplimiento de 

lo acordado en ella declaró bajo juramento con pleno conocimiento de las penas impuestas por 

perjurio, lo siguiente: A) Que se Aumenta el capital suscrito en Cuatro mil doscientos dólares 

($4.200,00), hasta alcanzar la suma de Cinco mil dólares ($5.000,00), y al Capital Autorizado en 

Ocho mil cuatrocientos dólares, hasta alcanzar la suma de Diez mil dólares ($10.000,000), 

aumento que será pagado en un 100% en numerano, por lo que existe la correcta integración del

[...]

Se declara instalada la sesión y de inmediato se pasa a tratar el 
PRIMER PUNTO del orden del día de esta Junta, para lo cual Jorge 
Fernando Merino Granizo, expone que en vista de que la compañía 
tendrá buenas posibilidades de negocios, es mejor aumentar el 
capital de la misma en Cuatro mil doscientos dólares ($4.200,00), y 
de igual modo se aumenta el capital autorizado en la misma 
proporción, la junta manifiesta su deseo de realizar dicho aumento 
en proporción a las acciones que ya tienen, el cual será pagado en 
un 100% en numerario, mediante la emisión de 4.200 nuevas

[...]

y 2) MERY VIOLETA ALVAREZ 
PIGUAVE suscribe 2940 nuevas acciones, con lo cual quedaría 

constituido el nuevo capital social a mas del existente en Cinco mil 
dólares de los Estados Unidos de América ($ 5,000.00) y Capital 

2- 

Autorizado se aumenta en Ocho mil cuatrocientos dólares 
($8.400,00) a más del existente, esto es hasta alcanzar la suma de 

Diez Mil Dólares de los Estados Unidos de América ($10,000.00). 
La Junta resuelve aprobar la forma de pago en que se suscriben las 
nuevas acciones, la cual es 100% en numerario, delibera al